r
r

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal de Sergipe
Centro de Educação Superior a Distância

PORTARIA Nº 02 de 31 de janeiro de 2024.

Nomeia a Equipe de Apoio e Gestão
Pedagógica do Centro de Educação Superior
a Distância, Edital Nº 20/2023, 29 de
setembro de 2023, assessores na equipe de
Apoio e Gestão Pedagógica dos cursos a
distância da Universidade Federal de
Sergipe.

O D I R E T O R  D O  CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Equipe de Apoio e Gestão Pedagógica do CESAD, com base no Edital Nº
20/2023, 29 de setembro de 2023.

 MARIA JOSÉ NASCIMENTO SOARES.
 JOSÉ MARIO ALELUIA OLIVEIRA.
 CLOTILDES FARIAS DE SOUSA.
 ANTÔNIO PONCIANO BEZERRA.
 HERMESON ALVES DE MENEZES.
 FÁBIO ALVES DOS SANTOS.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Prof. Dr. Pericles Morais de Andrade Junior

Diretor do CESAD

		2024-02-01T16:14:21-0300
	PERICLES MORAIS DE ANDRADE JUNIOR:55760139568